
Uchwała Nr VII/ 37 /2015 

Rady Gminy PIONKI 

z dnia 20  maja 2015 r. 

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2015  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity                    

Dz. U.   z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 

pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 885                                  

z późn. zm.),  art. 4 ust 1 pkt 1 i ust 3  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (  Dz. U. z 2014 r.  poz. 1115 ) 

Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

 

W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2015 z dnia 19 grudnia 2014 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

  § 1     

Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy o kwotę    70.600,00 zł    

w dziale 700  Gospodarka mieszkaniowa o kwotę          16.000,00 zł       
rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę             16.000,00 zł   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę   16.000,00 zł     

w dziale756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę 47.600,00 zł  

rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,   

podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności  

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  

fizycznych o kwotę 22.600,00 zł  

§ 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 22.600,00 zł 

rozdziale 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa o kwotę             25.000,00 zł  

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę             25.000,00 zł  

w dziale 852 – Pomoc społeczna        o kwotę              7.000,00 zł  

rozdziale  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego                                      o kwotę              7.000,00 zł   

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym                                                       

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur,  o których mowa w art.184 ustawy,   

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę              4.000,00 zł    

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę             3.000,00 zł                                    

           § 2                                                                               

                                                                           

W związku ze zmianą w § 1  zwiększa się plan wydatków          o kwotę     70.600,00 zł    

w dziale 600 Transport i łączność                                                   o kwotę       6.000,00 zł 

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne       o kwotę              6.000,00 zł  

§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     o kwotę              6.000,00 zł    

zadanie – Przebudowa drogi gminnej Czarna-Kościuszków                                                              

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona                                                  

przeciwpożarowa          o kwotę            57.600,00 zł 

rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne           o kwotę            25.600,00 zł   



§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     o kwotę            25.600,00 zł    

zadanie – Termomodernizacja strażnicy OSP Laski   

§ 6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych    o kwotę      32.000,00 zł   

zadanie- Wykup lokalu w budynku  OSP Jedlnia       

 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna        o kwotę              7.000,00 zł 
rozdziale  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego                                      o kwotę               7.000,00 zł   

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych                                                             

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  z naruszeniem                                                       

procedur,  o których mowa w art.184 ustawy,  pobranych nienależnie                                                   

lub w nadmiernej wysokości o kwotę              4.000,00 zł    

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę               3.000,00 zł                                    

          § 3    

Zmniejsza się plan wydatków         o kwotę      1.370.000,00 zł   

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę 970.000,00 zł 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  o kwotę 970.000,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 970.000,00 zł 

zadanie – Budowa kanalizacji w m. Czarna Kolonia (Różańcowa) 

w dziale 801 Oświata i wychowanie  o kwotę   400.000,00 zł   

rozdziale 80104 Przedszkola         o kwotę   400.000,00 zł   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                o kwotę   400.000,00 zł    

Zadanie – Modernizacja budynku na przedszkole w m. Suskowola    

       § 4     

W związku ze zmianą w § 3 zmniejsza się przychody budżetu w § 952 o kwotę  1.370.000,00 zł    

z tytułu planowanych do zaciągnięcia  pożyczki w  kwocie 970.000,00 zł i kredytu w kwocie 

400.000,00 zł.        

 § 5 

Zwiększa się przychody budżetu w  § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2  

 pkt 6 ustawy             o kwotę         300.000,00 zł         § 6  

W związku ze zmianą w § 5 zwiększa się plan wydatków  o kwotę          300.000,00 zł   

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę 150.000,00 zł 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  o kwotę 150.000,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 150.000,00 zł 

zadanie – Budowa kanalizacji w m. Czarna Kolonia (Różańcowa) 

w dziale 801 Oświata i wychowanie  o kwotę 150.000,00 zł   

rozdziale 80104 Przedszkola         o kwotę   150.000,00 zł   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                o kwotę   150.000,00 zł                     

Zadanie – Modernizacja budynku na przedszkole w m. Suskowola    

      § 7  

W związku ze zmianami w § 3,4 ,5,6 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 1.070.000,00 zł.   



                 § 8 

Przenosi się plan wydatków  między działami, rozdziałami i paragrafami   

z działu 700 Gospodarka mieszkaniowa        kwotę    20.000,00 zł   
z rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             kwotę    20.000,00 zł  

z § 4270 Zakup usług remontowych                    kwotę             20.000,00 zł   

  

do  działu 801 Oświata i wychowanie         kwotę     20.000,00 zł   
do rozdziału 80104 Przedszkola                    kwotę     20.000,00 zł   

na § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 kwotę     20.000,00 zł                     

Zadanie – Modernizacja budynku na przedszkole w m. Suskowola                                      

z  działu 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   kwotę     20.000,00 zł 

z rozdziału 85395 Pozostała działalność kwotę 20.000,00 zł   

z § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek  samorządu terytorialnego kwotę 20.000,00 zł  

do działu 852 Pomoc społeczna kwotę 20.000,00 zł    

do rozdziału 85219 Ośrodki pomocy społecznej (zadania własne) kwotę              20.000,00 zł       

na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 20.000,00 zł   

z działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwotę              28.000,00 zł                                      
z rozdziału 90002 Gospodarka odpadami kwotę 28.000,00 zł   

z § 4300 Zakup usług pozostałych kwotę 28.000,00 zł  

zadanie- wymiana eternitu  

do działu 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona                                                  

przeciwpożarowa         kwotę    28.000,00 zł   
do rozdziału 75412 Ochotnicze straże pożarne          kwotę               28.000,00 zł    

na § 6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek                                                      

budżetowych           kwotę                28.000,00 zł    

zadanie- Wykup lokalu w budynku OSP Jedlnia    

 

      § 9  

Przenosi się plan wydatków między  rozdziałami, paragrafami i zadaniami  

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                      
z rozdziału 90002 Gospodarka odpadami kwotę 3.000,00 zł   

z § 4300 Zakup usług pozostałych kwotę 3.000,00 zł   

zadanie- wymiana eternitu   

do rozdziału 90095 Pozostała działalność kwotę 3.000,00 zł 

na § 4300 Zakup usług pozostałych kwotę   3.000,00 zł   

w dziale 750 Administracja publiczna  

rozdziale  75023 Urzędy gmin                                                        

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z zadania – Projekt zagospodarowania terenu i  modernizacja 

budynków przy Urzędzie Gminy  kwotę 20.000,00 zł 

na zadanie – Zagospodarowanie terenu  i nasadzenie roślin wokół                                              

budynku Urzędu Gminy kwotę 20.000,00 zł  

                                                       

 

 



§ 10 

W  wyniku dokonanych w uchwale Nr  VII/37/2015  zmian  ulega zmianie   Tabela  Nr  3 –                       

„ Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2015 roku” do uchwały budżetowej, która 

otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 1 do niniejszej uchwały.   

                                                                            § 11 

1. W związku ze zmianami dokonanymi w uchwale  ustala się  deficyt  budżetu   

   w wysokości  1.381.129,00 zł, który planuje się pokryć  pożyczką. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 2.999.000,00 zł , z następujących tytułów; 

a) kredyty w kwocie               400.000,00 zł 

b) pożyczki w kwocie         1.900.000,00  zł 

c) wolne środki w kwocie      699.000,00 zł,  

 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie   1.617.871,00 zł,  z następujących tytułów ; 

a) spłaty  otrzymanych pożyczek w kwocie    1.617.871,00 zł   

- w tym zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej w kwocie 479.871,00 zł                                                    

4. Ustala się limity zobowiązań:   

- na sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu  określonego w § 11 pkt 1 uchwały  

- spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu pożyczek określonych w § 11 pkt 3 
 

                                                                          § 12 

W wyniku dokonanych  w uchwale  Nr VII/ 37 /2015 zmian      

1.Ustala się dochody w łącznej kwocie     31.384.390,33 zł 

z tego:  

a)bieżące  w kwocie                           29.795.519,33 zł               

b) majątkowe w kwocie                       1.588.871,00 zł  

 

2.Ustala się wydatki w łącznej kwocie      32.765.519,33 zł 

z tego:  

a) bieżące  w kwocie                           25.838.891,33  zł 

b) majątkowe w kwocie                        6.926.628,00  zł     

       

                                                                         § 13 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki.   

 

 § 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Wojciech Wróbel 


